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RM.0002.54.2022 

Protokół nr LV/2022 

z obrad LV sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 28 grudnia 2022 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady LV sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:05 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka powitał Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego, 

Zastępcę Burmistrza Rzgowa Monikę Pawlik, Kierowników Referatów z Urzędu Miejskiego, 

sołtysów oraz poinformował, że obrady LV sesji są transmitowane na żywo, natomiast nagranie 

z obrad sesji jest utrwalane i udostępniane w Internecie.    

 

Obsługę prawną zapewniał radca prawny Maciej Kozerski.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na ustawowy 

stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 9 radnych i stwierdził prawomocność obrad. Nieobecni: 

Wiesław Gąsiorek, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko (dotarli 

później), Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa. Lista obecności radnych stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad radnego Zbigniewa Cisowskiego. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (7 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Jan Spałka, 

Przemysław Szczech, Stanisław Zaborowski 

 „BRAK GŁOSU” (2 radnych) 

Marek Bartoszewski, Ewa Tyll 

„NIEOBECNYCH” (6 radnych) 

Wiesław Gąsiorek, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-

Kubasa, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są 

wnioski o jego zmianę.  

1. Otwarcie LV sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy Rzgów.  

6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa. 
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7. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny odbioru nieczystości ciekłych 

oraz ceny za 1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego GZWiK w Rzgowie. 

(DRUK 1) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Romanów rejon południowo-wschodni. (DRUK 2) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/351/2021 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Stara Gadka gmina 

Rzgów rejon ul. Czartoryskiego, ul. Laskowej, ul. Śniadeckiego, granica cmentarza. 

(DRUK 3) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej – działki nr 330/13 obrębu Rzgów. (DRUK 4) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Gospodarzu. (DRUK 

5) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2022-2034. (DRUK 6) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022. 

(DRUK 7) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/436/2022 w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację 

dróg powiatowych w 2022 roku. (DRUK 8) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały uchylająca uchwałę nr XLVIII/486/2022 w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi. (DRUK 9) 

17. Komunikaty, sprawy różne.  

18. Zamknięcie LV sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 
 

Ad.5. 

Z uwagi na nieobecność Komendanta Komisariatu Policji w Rzgowie podinsp. Tomasza 

Konopki zamknięto punkt 5 porządku obrad.  

 

Ad.6.  

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad.7.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka poinformował, co w okresie międzysesyjnym działo się 

w Radzie Miejskiej.  

Przewodniczący rady dodał, że Rada Miejska nie będzie zajmowała stanowiska na zarzuty 

wystosowane przez nadzór Wojewody w stosunku do uchwał w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku w gminie oraz szczegółowego sposobu odbioru odpadów. Takie 

stanowisko zostało wypracowane po konsultacji z obsługą prawną Urzędu.  

 

Ad.8.  

Dyrektor GZWiK Beata Jasiukiewicz przedstawiła projekt uchwały. Nie było uwag.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/565/2022 w sprawie ustalenia ceny odbioru 
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nieczystości ciekłych oraz ceny za 1 kilometr przejazdu samochodu asenizacyjnego 

GZWiK w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Wiesław Gąsiorek 

 „NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Ad.9. 

Z uwagi na to, iż poprzedni plan został zakwestionowany przez Wojewodę Łódzkiego i 

ostatecznie został uchylony w całości należy przyjąć go ponownie.  

Projektant planu wyjaśniła jaka zmiana została dokonana w planie, zgodnie z wytycznymi 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. Plan był ponownie wyłożony, odbyła się debata publiczna, 

jednakże nikt nie wziął w niej udziału i nikt nie składał dodatkowych uwag.  

 

W związku z tym, iż wpłynęło 50 uwag do mpzp, które zostały nieuwzględnione przez 

Burmistrza Rzgowa, Rada Miejska w Rzgowie zobowiązana jest do zajęcia własnego 

stanowiska w sprawie uwag.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 1. 

W głosowaniu – 11 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski 

 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Rafał Kluczyński, Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 2. 

W głosowaniu – 12 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 
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Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 3. 

W głosowaniu – 12 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi od nr 4 do nr 26. 

W głosowaniu – 12 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 27. 

W głosowaniu – 12 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi od nr 28 do nr 31. 

W głosowaniu – 11 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, 

Stanisław Zaborowski 
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 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko 

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi nr 32. 

W głosowaniu – 11 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski 

 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia 

stanowiska Burmistrza Rzgowa w sprawie nieuwzględnienia uwagi od nr 33 do nr 50. 

W głosowaniu – 11 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu wskazanego wyżej wniosku.  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski 

 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/566/2022 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Romanów rejon południowo-wschodni. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski 

 „PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 
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Ad.10. 

Projekt uchwały omówiła Agnieszka Krawiec z Referatu Gospodarki Przestrzennej  

i Rolnictwa. Obszar planu jest zmieniany z uwagi na możliwość uzyskania uzgodnień  

z GDDKiA.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/567/2022 zmieniającej uchwałę nr 

XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części wsi Stara Gadka gmina Rzgów rejon ul. Czartoryskiego, ul. Laskowej, ul. 

Śniadeckiego, granica cmentarza. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Ad.11. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa Justyna 

Błach. Nie było uwag.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/568/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej – działki nr 330/13 obrębu Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Stanisław Zaborowski  

 „NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Ad.12. 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa Justyna 

Błach. Nie było uwag.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/569/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Gospodarzu. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Ad.13.  

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta Anna Czarnocka.  

Burmistrz odniósł się do inwestycji na ul. Ogrodowej. Jest szansa na uzyskanie dofinansowania 

z Polskiego ładu na kwotę 6,5 mln zł jednakże inwestycja mogłaby zostać wykonana w 

ograniczonym zakresie, bez zmiany skrzyżowania na ul. Glinianej. Burmistrz uważa, że jest to 

dobry kierunek.  

Radna Kamila Kuźnicka zapytała ile wyniosło dofinansowanie z Polskiego Ładu na budowę 

kanalizacji w gminie Rzgów.  

Skarbnik Anna Czarnocka wyjaśniła, że na budowę kanalizacji z Polskiego Ładu otrzymano 

kwotę 2 mln 280 tys. zł, natomiast pozostałą kwotę dołożono z własnych środków.  

Radny Paweł Redzynia zapytał burmistrz definitywnie rezygnuje z budowy chodnika na ul. 

Kombajnowej.  

Burmistrz wyjaśnił, że w tej chwili gmina nie ma środków na tą inwestycję.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 7 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/570/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2022-2034. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (7 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Przemysław 

Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (2 radny) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia 

 „NIEOBECNYCH” (6 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-

Kubasa, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.14. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta Anna Czarnocka.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/571/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Jan Spałka, 

Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 
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„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (3 radny) 

Marek Bartoszewski, Radosław Pełka, Paweł Redzynia 

 „NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Ad.15. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta Anna Czarnocka.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/572/2022 zmieniającej uchwałę Nr 

XLIV/436/2022 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2022 roku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 „NIEOBECNYCH” (5 radnych) 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław 

Zaborowski 

 

Ad.16.  

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta Anna Czarnocka.  

Radny Rafał Kluczyński zapytał czy burmistrz całkowicie rezygnuje z realizacji ul. Kamiennej.  

Burmistrz wyjaśnił, że w tym roku nie udało się zrealizować inwestycji, w związku z tym 

uchwała jest bezprzedmiotowa. Ale w roku 2023 ponownie będzie przystępował do tej 

inwestycji. 

Radna Kamila Kuźnicka zapytała czy nie lepiej uwzględnić w dofinansowaniu jeszcze  

ul. Irysową w Starowej Górze w perspektywie czasu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LV/573/2022 uchylająca uchwałę nr 

XLVIII/486/2022 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Kordian Skalski, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa 

 

Ad.17. 

Radna Kamila Kuźnicka zgłosiła, że powstał poważny problem w ul. Kanałowej ze względu na 

pracę dewelopera, który chciał zasypać strategiczne rowy, które odbierały wodę, a teraz 

podjazdy i zjazdy do posesji ulegają zawaleniu. Radna zapytała co dalej z tą sytuacją.  



       

9 

 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Adam Stawiany powiedział, że gmina w części 

jest odpowiedzialna za utrzymanie tego rowu, natomiast utrzymanie zjazdów leży w gestii 

właściciela nieruchomości.  

Z-ca Burmistrza Monika Pawlik wyjaśniła, że właściciele nieruchomości muszą zgłosić sprawę 

do nadzoru budowalnego, który sprawdza czy zjazdy zostały wykonane zgodnie z warunkami 

wydanymi przez zarządcę drogi. Właściciele nieruchomości mogą wystąpić z powództwa 

cywilnego na drogę sądową z osobą, która te budynki sprzedała, gmina nie jest uczestnikiem 

takiego postępowania.   

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Adam Stawiany odniósł się do wszczęcia 

postępowań nadzorczych w sprawie uchwał śmieciowych. Uchwały zostały przygotowane 

zgodnie z wytycznymi, jednakże po raz kolejny zostały zgłoszone zastrzeżenia, tym razem 

zupełnie do innych zapisów uchwały.   

 

Ad.18. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 12:39 

zamknął obrady LV sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad LV sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – zapis obrazu  

i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2022.  

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 
  

        

http://www.rzgow.pl/

